Kamiensk, dnia 08 czerwca 2011 roku

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,Zakup cigzkiego ratowniczo-gasniczego
samochodu przeznaczonego dla Jednostki Ochrony Przeciwpozarowej — Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Kamiensku na cele ochrony przeciwpozarowej”

WYJASNIENIE

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamoéwien publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z
2010 r. Nr 113, poz. 759) zawiadamia sig, ze w dniu 06 czerwca 2011 roku wplynal wniosek o
wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia. W odpowiedzi na zadane pytania
wyjasniamy co nastgpuje:

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie zabudowy samochodu z innych
materialow niz kompozyt, tzn. stal nierdzewna i aluminium?

Odpowiedz Zamawiajgcy nie dopuszcza wykonania zabudowy z innych materialow niz
kompozyt, tzn. stal nierdzewna i aluminium.

Pytanie 2.  Prosimy o wyjasnienie, co Zamawiajacy ma na mysli piszac: ,Autopompa
zlokalizowana z tylu w obudowanym przedziale, zamykanym drzwiami
zaluzjowymi w ukladzie 4+4+1"

Odpowiedz Samochéd powinien by¢ wyposazony w skrytki na wyposazenie w ukladzie po
4 szt. z lewej oraz prawej strony oraz 1 szt. z tylu.

Pytanie 3 Jezeli Zamawiajacy mial na mysli ukiad skrytek w samochodzie 4+4+1, to czy
dopuszcza zaoferowanie pojazdu z ukladem skrytek 3+3+1, ktory jest duzo
bardziej funkcjonalny dzigki temu, ze skrytki sa szersze i przez to bardzicj
pojemne?

Odpowiedz Nie dopuszcza

Pytanie 4 Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pojazdu z autopompg o wydajnosci
3200 I/min przy cisnieniu 8 bar i Hgs 1,5m?
Odpowiedz Nie dopuszcza

Pytanie 5 Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pojazdu ze stalym napgdem osi?
Odpowiedz Nie dopuszcza

Pytanie 6 Czy Zamawiajagcy dopuszcza przedluzenie terminu realizacji przedmiotu
zamowienia do 15 listopada 201 1r.?
Odpowiedz Nie dopuszcza
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